

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Vera Cruz
Secretaria Municipal de Administração
Setor de Licitações

Registro de Preços Eletrônico 034/2020

A FAVARIN DISTRIBUIDORA LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 18.702.558/0001-84

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0030	Abaixador de Língua Pcte C/100	estilo	150 PC	R\$ 2,679	R\$ 401,850
0035	Agulha 40 X 12	DESCARPACK	2.000 UN	R\$ 0,069	R\$ 138,000
0040	Atadura Crepe 15 Cm X 1,8m, Peso Mínimo Por Rolo 32,7 Gramas, c/ 13 Fios, em Conformidade Com Abnt Nbr 14.056 e Por...	europa	2.800 RL	R\$ 0,820	R\$ 2.296,000
0042	Cateter Nasal Para Oxigenioterapia Tipo Óculos (adulto)	BIOSANI	500 UN	R\$ 0,749	R\$ 374,500
0049	Espadrappo 10 Cm X 4,5 M C/ Capa	AD PELE	100 RL	R\$ 5,689	R\$ 568,900
0059	Fita Microporosa 50 X 10 C/ Capa	AD PELE	720 RL	R\$ 3,220	R\$ 2.318,400
0066	Lençol de Papel 50x70	MELVIS	240 RL	R\$ 7,540	R\$ 1.809,600
0071	Luva Cirúrgica Estérel N° 6,5	SANRO	200 PAR	R\$ 1,130	R\$ 226,000
0075	Luva Cirúrgica Estérel N° 8,5	SANRO	300 PAR	R\$ 1,080	R\$ 324,000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.457,250

A. G. Kienen & Cia. Ltda. - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 82.225.947/0001-65

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	Clorpromazina 25 Mg/5ml Injetável	UNIÃO QUÍMICA	100 AMP	R\$ 1,700	R\$ 170,000
0009	Diclofenaco Sódico 25 Mg/ml 3 Ml Injetável	HYPOFARMA	600 AMP	R\$ 0,650	R\$ 390,000
0010	Dipirona Sódica 500 Mg/ml Injetável Im/iv 2 Ml	SANTISA	1.200 AMP	R\$ 0,560	R\$ 672,000
0012	Escopolamina 20 Mg/ml 1 Ml Injetável	HIPOLABOR	200 AMP	R\$ 1,090	R\$ 218,000
0018	Lidocaina Geléia 2%	PHARLAB	400 TUB	R\$ 2,900	R\$ 1.160,000
0021	Prometazina 25 Mg/ml 2 Ml Injetável	SANVAL	500 AMP	R\$ 1,740	R\$ 870,000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.480,000

Alpha Higiene e Limpeza Eireli Epp - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 09.276.894/0001-11

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0036	Álcool 70% Gel Aproximadamente 490 G (500 ML)	Benfort - C/500ml	300 FR	R\$ 9,050	R\$ 2.715,000
0037	Álcool 70% 1000 ML	Benfort - C/1 litro	300 FR	R\$ 4,740	R\$ 1.422,000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.137,000

Altermed Material Medico Hospitalar Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 00.802.002/0001-02

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Butilbrometo de Escopolamina + Dipirona 4/500 Mg/ml 5 Ml Injetável	Hypofarma	1.000 AMP	R\$ 1,730	R\$ 1.730,000
0017	Lidocaina 2% S/vaso 20 Ml	Hypofarma	300 FR	R\$ 2,770	R\$ 831,000
0076	Manta (tnt) Para Esterilização de Materiais Cirúrgicos - 30 X 30 Cm - Pacote Com 100 Unidades	Hospflex	100 PC	R\$ 13,400	R\$ 1.340,000
0077	Manta (tnt) Para Esterilização de Materiais Cirúrgicos - 50 X 50 Cm - Pacote Com 100 Unidades	Hospflex	100 PC	R\$ 38,990	R\$ 3.899,000
0078	Máscara Alta Concentração de Oxigênio (adulto) C/ Reservatório - Tipo Hudson	MD	20 UN	R\$ 11,900	R\$ 238,000
0080	Seringa 3 Ml S/ Agulha	SR	5.000 UN	R\$ 0,120	R\$ 600,000
0081	Seringa 5 Ml S/agulha	SR	5.000 UN	R\$ 0,130	R\$ 650,000
0082	Seringa 10 Ml S/agulha	SR	3.000 UN	R\$ 0,240	R\$ 720,000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.008,000

Centermedi Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 03.652.030/0001-70

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0033	Agulha 25 X 07	Injex	10.000 UN	R\$ 0,066	R\$ 660,000
0034	Agulha 25 X 08	Injex	5.000 UN	R\$ 0,066	R\$ 330,000
0043	Coletor Material Perfuro-Cortante, Papelão, 13 Litros	Descarbox	1.500 UN	R\$ 3,290	R\$ 4.935,000
0067	Luva Para Procedimento Látex - Tamanho Ep Cx. C/100 Unid. (uso Médico-Hospitalar)	Descarpack	30 CX	R\$ 30,000	R\$ 900,000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.825,000

Ciamed Distribuidora de Medicamentos Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 05.782.733/0001-49

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	Colagenase + Cloranfenicol Pomada, 30 G	ABBOTT	800 TUB	R\$ 6,000	R\$ 4.800,000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.800,000

Cristália Produtos Químicos Farmacêuticos Ltda. - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 44.734.671/0001-51

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	Cetoprofeno 100 Mg Pó Suspensão Injetável I.V	CETOPROFENO IV	500 FR	R\$ 2,500	R\$ 1.250,000
0014	Fenobarbital 100 Mg/ml	FENOCRIS	300 AMP	R\$ 1,740	R\$ 522,000
0020	Morfina 10 Mg/ml 1 Ml Injetável	DIMORF	1.200 AMP	R\$ 2,230	R\$ 2.676,000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.448,000

GOLDENPLUS - Comércio de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda. - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 17.472.278/0001-64

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0041	Bolsa Coletora de Urina - Sistema Fechado Com Válvula de Drenagem - Antirefluxo, Transparente - Aproximadamente 2.000 ML	DESCARPACK	200 UN	R\$ 2,850	R\$ 570,000
0045	Compressa Campo Operatório 45x50cm, Peso 35 Gr/unid. Pcte C/50 Unid. Peso Por Pacote 1.750 Gr. Com 4 Camadas, Com Alç...	GLESS	300 PC	R\$ 51,350	R\$ 15.405,000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 15.975,000

Isamed Materiais Medico Hospitalares Ltda Me. - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.948.061/0001-07

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0083	Seringa 20 Ml S/agulha	SR	3.000 UN	R\$ 0,350	R\$ 1.050,000
0084	Sonda Foley Nº 14 Cx C/ 10 Unid. 2 Vias	CIRUTI	5 CX	R\$ 24,500	R\$ 122,500
0085	Sonda Foley Nº 16 Cx C/ 10 Unid. 2 Vias	CIRUTI	10 CX	R\$ 25,660	R\$ 256,600
0086	Sonda Foley Nº 18 Cx C/ 10 Unid. 2 Vias	CIRUTI	20 CX	R\$ 25,660	R\$ 513,200
0087	Sonda Foley Nº 20 Cx C/ 10 Unid. 2 Vias	CIRUTI	20 CX	R\$ 25,900	R\$ 518,000
0088	Sonda Foley Nº 22 Cx C/ 10 Unid. 2 Vias	CIRUTI	10 CX	R\$ 25,000	R\$ 250,000
0089	Sonda Foley Nº 24 Cx C/ 10 Unid. 2 Vias	CIRUTI	5 CX	R\$ 31,760	R\$ 158,800
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.869,100

Kfmed Distribuidora de Medicamentos Ltda EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 15.068.089/0001-03

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	Tramadol 50 Mg/ml 2 Ml Injetável	GENÉRICO/UNIÃO QUÍMICA	1.000 AMP	R\$ 1,000	R\$ 1.000,000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.000,000

MCW Produtos Medicos e Hospitalares - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 94.389.400/0001-84

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	Complexo B Injetável	HYPOFARMA	400 AMP	R\$ 0,830	R\$ 332,000
0007	Dexametasona 4 Mg/ml Injetável	FARMACE	1.000 AMP	R\$ 0,720	R\$ 720,000
0008	Diazepam 5 Mg/ml 2 Ml Injetável	SANTISA	300 AMP	R\$ 0,690	R\$ 207,000
0032	Água Oxigenada 1000 Ml	FARMAX	240 FR	R\$ 3,900	R\$ 936,000
0038	Algodão 500 G	NATALYA	120 RL	R\$ 9,500	R\$ 1.140,000
0058	Fita Microporosa 25 X 10 C/ Capa	CIEX	720 RL	R\$ 1,720	R\$ 1.238,400
0061	Frasco Para Alimentação Enteral 300ml`	EMBRAMED	600 UN	R\$ 0,680	R\$ 408,000
0079	Seringa 1 Ml C/ Agulha 13x4,5	DESCARPACK	5.000 UN	R\$ 0,170	R\$ 850,000
0093	Vaselina Líquida 1000 Ml	CINORD	60 FR	R\$ 21,500	R\$ 1.290,000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.121,400

Medicamentos de Az EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.676.256/0001-98

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0046	Equipo Gotas Para Administração de Dieta Enteral	DESCARPACK	1.000 UN	R\$ 0,935	R\$ 935,000
0047	Equipo Macrogotas	DESCARPACK	3.000 UN	R\$ 0,810	R\$ 2.430,000
0053	Fio Mono - Nylon 2-0 Com Agulha Cuticular 2,0 Cm Cx C/24 Envelopes	LABORIMPORT	2 CX	R\$ 25,860	R\$ 51,720
0054	Fio Mono - Nylon 3-0 Com Agulha Cuticular 2,0 Cm Cx C/24 Envelopes	LABORIMPORT	4 CX	R\$ 25,935	R\$ 103,740
0055	Fio Mono - Nylon 4-0 Com Agulha Cuticular 2,0 Cm Cx C/24 Envelopes	DONATI	5 CX	R\$ 26,000	R\$ 130,000
0063	Lâmina Para Bisturi Nº 11 Cx. C/100 Unid.	LABOR IMPORT	5 CX	R\$ 23,650	R\$ 118,250
0064	Lâmina Para Bisturi Nº 15 Cx. C/100 Unid.	LABORIMPORT	5 CX	R\$ 23,650	R\$ 118,250
0072	Luva Cirúrgica Estéril Nº 7,0	MEDFEEL	400 PAR	R\$ 1,053	R\$ 421,200
0073	Luva Cirúrgica Estéril Nº 7,5	MEDFEEL	400 PAR	R\$ 1,053	R\$ 421,200
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.729,360

Prosaude Distribuidora de Medicamentos eireli epp - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 85.247.385/0001-49

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	Soro Glicofisiológico 250 Ml Sistema Fechado	FRASCO	300 FR	R\$ 2,450	R\$ 735,000
0024	Soro Fisiológico 0,9% 125 (100) Ml Sistema Fechado	FRASCO	2.000 FR	R\$ 2,000	R\$ 4.000,000
0025	Soro Fisiológico 0,9% 250 Ml Sistema Fechado	FRASCO	1.200 FR	R\$ 2,220	R\$ 2.664,000
0027	Soro Ringer C/ Lactato 500 Ml Sistema Fechado	FRASCO	100 FR	R\$ 2,840	R\$ 284,000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.683,000

Rs Produtos Hospitalares Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 06.294.126/0001-00

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------	----------------	-------------

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	Cetoprofeno 50 Mg/ml Injetável 2 Ml	UNIÃO QUIMICA	2.000 AMP	R\$ 1,150	R\$ 2.300,000
0011	Epinefrina 1 Mg/ml 1 Ml Injetável	HIPOLABOR	500 AMP	R\$ 1,930	R\$ 965,000
0016	Hidrocortisona 500 Mg Pó Injetável	TEUTO	500 FD	R\$ 5,739	R\$ 2.869,500
0044	Compressa Gaze 10x10cm, (aberta 20cm X 40cm) 13 Fios Pcte C/500 Unid. Peso Mínimo Por Pacote 980 À 1.010 Gramas, Conf...	AMÉRICA	600 PC	R\$ 37,040	R\$ 22.224,000
0068	Luva Para Procedimento Látex - Tamanho P Cx. C/100 Unid. (uso Médico-Hospitalar)	MEDIX	500 CX	R\$ 28,000	R\$ 14.000,000
0069	Luva Para Procedimento Látex - Tamanho M Cx. C/100 Unid. (uso Médico-Hospitalar)	MEDIX	500 CX	R\$ 29,000	R\$ 14.500,000
0070	Luva Para Procedimento Látex - Tamanho G Cx. C/100 Unid. (uso Médico-Hospitalar)	MEDIX	200 CX	R\$ 28,000	R\$ 5.600,000
TOTAL DO VENCEDOR				R\$ 62.458,500	

STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 06.106.005/0001-80

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	Fenitoina 50 Mg/ml 5 Ml	Hipolabor	200 AMP	R\$ 1,990	R\$ 398,000
0023	Soro Glicofisiológico 500 Ml Sistema Fechado	Fresenius	800 FR	R\$ 2,820	R\$ 2.256,000
0026	Soro Glicose 5% 500 Ml Sistema Fechado	Fresenius	300 FR	R\$ 2,820	R\$ 846,000
0031	Ácidos Graxos Essenciais 200 Ml	Nutriex	500 FR	R\$ 2,990	R\$ 1.495,000
0039	Atadura Crepe 10 Cm X 1,8m, Peso Mínimo Por Rolo 21,8 Gramas, C/ 13 Fios, Em Conformidade Com Abnt Nbr 14.056 e Porta...	POLARFIX	2.800 RL	R\$ 0,565	R\$ 1.582,000
0048	Escova Cervical Descartável (exame Citopatológico)	Adlin	5.000 UN	R\$ 0,145	R\$ 725,000
0050	Espéculo Vaginal P	Adlin	3.000 UN	R\$ 0,625	R\$ 1.875,000
0051	Espéculo Vaginal M	Adlin	3.000 UN	R\$ 0,670	R\$ 2.010,000
0052	Espéculo Vaginal G	Adlin	1.000 UN	R\$ 0,730	R\$ 730,000
0056	Fita Auto Clave 19 Mm X 30 M	Ciex	120 RL	R\$ 2,410	R\$ 289,200
0057	Fita Microporosa 12 X 10 C/ Capa	Ciex	240 RL	R\$ 1,180	R\$ 283,200
0060	Fixador Citopatológico 100 Ml Spray/aerosol	Adlin	120 FR	R\$ 5,210	R\$ 625,200
0065	Lâmina de Vidro Para Citopatológico Fosca Cx. C/50 Unid.	Adlin	100 CX	R\$ 4,040	R\$ 404,000
0090	Sonda Nasoenteral Adulto 12 Fr Com Fio Guia	MEDICONE	200 UN	R\$ 9,570	R\$ 1.914,000
0091	Sonda Uretral N° 08 C/10 Unid.	Mark Med	500 PC	R\$ 1,000	R\$ 500,000
0092	Sonda Uretral N° 12 C/10 Unid.	Mark Med	500 PC	R\$ 1,000	R\$ 500,000
TOTAL DO VENCEDOR				R\$ 16.432,600	

Valor Total: R\$ 160.424,210